

21-06-2024

MP 25

SP-EuS. 525. 12. 2024

BR	KA	DR	ZZK	FK	GN
PCPR	STAROSTWO POWIATOWE WE WROCLAWIU				AB
PRK	20-06-2024				IN
WP	ZS	L.dz. 30285	zał.		KM
EZ	BHP	EKS	BS	OR	OS

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Wrocławski
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultywowanie pamięci o zasłużonych dla gminy, regionu i kraju wybitnych postaciach, miejscach i wydarzeniach historycznych oraz popularyzowanie tradycji kulturowych gminy oraz powiatu w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja Smolec KRS 0000505812 Smolec 55-080, ul. Główna 47
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Halina Katarzyna Wiśniowska tel. 667 348 783 Anna Gościńiewicz – Lider zadania - tel. 730 654 884

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Z Pawłowa do Smolca. Historia nieopowiedziana - ciągle widzę ich twarze.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.07.2024	Data zakończenia	06.07.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	<p>Projekt pt. „Z Pawłowa do Smolca. Historia nieopowiedziana - ciągle widzę ich twarze” powstał z potrzeby upamiętnienia ofiar rzezi w Pawłowie (Ukraina), kiedy to w dzień poprzedzający Wielkanoc Banderowcy wymordowali kilkadziesiąt mieszkańców narodowości polskiej w miejscowości Pawłów, nie pozwalając potem na ich pochówek, pozbawiając tym samym ich rodziny możliwości godnego upamiętnienia ich śmierci oraz zadbania o miejsce pamięci. Pozostała część Polaków zamieszkująca Pawłów uciekła początkowo do Tarnobrzegu, a ostatecznie osiedliła się we wsi Smolec w Gminie Kąty Wrocławskie oraz innych miejscowościach w Powiecie Wrocławskim. Pamiętając o ówczesnych wydarzeniach, starsza część ocalałych dzieliła się ze swoimi dziećmi tą przykrą historią. W roku 2018 troje potomków Pawłowian postanowiło uczcić pamięć poległych przodków poprzez wystawienie tablicy pamiątkowej z nazwiskami ofiar rzezi na cmentarzu komunalnym w Smolcu. W br. Przypada piąta rocznica upamiętnienia ofiar i wystawienia tablicy. Realizacja planowana na dzień 06.07.2024 w Smolcu w Gminie Kąty Wrocławskie w województwie dolnośląskim już po raz piąty. Grupa docelowa: mieszkańcy powiatu wrocławskiego, a także przyjezdni z całej Polski i zagranicy, w tym potomkowie ofiar rzezi w Pawłowie. Cel: zwiększenie wiedzy o historii lokalnej oraz postaw patriotycznych wśród mieszkańców Powiatu Wrocławskiego oraz upamiętnienie ofiar rzezi w Pawłowie. Cel zostanie osiągnięty poprzez zorganizowanie spotkania o charakterze historycznym, w którym uczestniczyć będą ocaleni mieszkańcy Pawłowa, którzy po wojnie przesiedlili się do Smolca, Sobótki, Mietkowa, Kobierzyc czy Jordanowa Śląskiego, potomkowie ofiar oraz ich rodziny, mieszkańcy Powiatu Wrocławskiego- dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy. Dzięki temu działaniu będziemy szerzyć postawy patriotyczne pod postacią przekazywania wiedzy o historii lokalnej i historii Polski oraz kultywowania tradycji. Potrzeby grupy docelowej: realizacja zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej w zakresie dostępu do edukacji historycznej i patriotycznej oraz integracji społeczności lokalnej. Komplementarność wobec dotychczasowych działań: działania będą prowadzone na świetlicy wiejskiej w Smolcu, gdzie zgromadzeni będą wspomniani mieszkańcy Powiatu Wrocławskiego - Kąty Wrocławskie, Sobótka, Kobierzycze, Jordanów Śląski oraz inni. Fundacja działa na rzecz integracji</p>			

mieszkańców Gminy Kąty Wrocławskie oraz Powiatu Wrocławskiego, poprzez organizuje zajęć, warsztatów, paneli oraz wydarzeń o tematyce historycznej.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja spotkania o charakterze historycznym „Z Pawłowa do Smolca. Historia nieopowiedziana - ciągle widzę ich twarze.”	Minimum 150 uczestników spotkania z terenu Gmin: Kąty Wrocławskie, Sobótka, Kobierzyce, Jordanów Śląski	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna, pisemna notatka.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Planowane obecnie przedsięwzięcie ma swoją historię w roku 2018, kiedy to Fundacja Smolec postanowiła upamiętnić ofiary rzezi w Pawłowie, składając hołd ich cierpieniu, wyrażając tym samym ogromny szacunek do tych osób, które to przeżyły i po zakończeniu działań wojennych osiedlili się w Smolcu - Gmina Kąty Wrocławskie. W 2018 postawiono na cmentarzu w Smolcu tablicę upamiętniającą ofiary tej strasznej zbrodni z nazwiskami tych ofiar. W 2019 r. nie udało się zorganizować rocznicy z uwagi na COVID. Kolejne spotkania, składające się części oficjalnej i części artystycznej odbywają się rokrocznie, a w br. przypada 5-ta rocznica postawienia i odsłonięcia pomnika. Wydarzenie spotyka się z bardzo pozytywnym odbiorem wśród przyjezdnych z całej Polski, a rokrocznie docieramy do coraz większego grona osób, które przeżyły rzeź w Pawłowie oraz ich potomków, stąd pomysł, aby rozszerzyć upowszechnienie wiedzy na temat tamtych zdarzeń na terenie Powiatu Wrocławskiego.</p> <p>Fundacja Smolec ma doświadczenie w realizacji zadań publicznych. Fundacja współpracuje z Sołectwami w Smolcu, Urzędem Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie, Starostwem Powiatowym we Wrocławiu, Instytutem Pamięci Narodowej oraz Bankiem Żywności. Nieprzerwanie od 2013 roku uczestniczy w realizacji zadań publicznych pod nazwą „Spotkania i wyjazdy integracyjne Seniorów” oraz „Promowanie i wspieranie aktywnych form spędzania czasu wolnego oraz uczestnictwa osób w życiu społecznym” we współpracy z Urzędem Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. Fundacja organizowała m.in. Festiwale Pieroga, integracyjne spotkania i wyjazdy krajoznawcze dla seniorów z Gminy Kąty Wrocławskie, spacer historyczne oraz ubiegłoroczne spotkanie związane z Narodowym Dniem Pamięci o Obywatelach II RP zamordowanych na Wołyniu.</p> <p>Prowadzi działalność charytatywną:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Współdziała w organizacji imprez okolicznościowych i państwowych z organami administracji publicznej i samorządowej, ✓ Nawiązuje więzi międzypokoleniowe poprzez inicjatywy spotkań integracyjnych z udziałem młodzieży i dzieci, ✓ Udziela pomocy żywnościowej ubogim członkom oddziału, ✓ Działa na rzecz umacniania więzi między członkami różnych organizacji senioralnych, <p>Działa na rzecz umacniania więzi między członkami społeczności lokalnej poprzez udział w organizacji imprez plenerowych oraz wyjazdów o różnym charakterze.</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
	Spotkanie „Z Pawłowa do Smolca. Historia nieopowiedziana - ciągle widzę ich twarze”			
1.	Zakup usług, materiałów i żywności -plakaty (grafika, wydruk) -wspomnienia ocalałych - kilkustronicowe wydanie (publikacja) - grafika, wydruk, dystrybucja 150 szt - zakup publikacji Stanisława Srokowskiego - świadka rzezi na	5000,00	3000	2000

	Wołyniu, - wydruk zdjęć i organizacja wystawy - występ Pani Magdaleny Buczkowskiej z Opery Wrocławskiej, - poczęstunek - zakup kwiatów			
2.	Wolontariat	2000,00	0	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7000,00	3000	2000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / -zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / -zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Halina Wiśniewska
Anna Bałwierka

Data *20.06.24*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

FUNDACJA SMOLEC
SMOLEC, UL. GŁÓWNA 47
55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE
NIP 996 153 83 48, R. 022 395 642
KRS 0000505812

of

